H. XVI AYUNTAMIENTO DE LA PAZ

PERIODO 2020

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

INSTITUCION BANCARIA

NUMERO DE CUENTA

FORTAMUN

FISM

RAMO 28 PARTICIPACIONES FEDERALES

FORTASEG

FORTASEG COPARTICIPACION

BANORTE

BBVA

BANORTE

BANAMEX

BANAMEX

1087014111

0114262468

1087014120

70162921361

70163058616

NOTA: Solo informacidn de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.
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